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Taksiyarhis Kilisesi Cunda 

 
Kilise, Alibey (Cunda) Adası Rum Ortodoks (Moschonese) cemaati tarafından, 1873 yılında, 

eski temelleri üzerine Anakent (Metropol) Kilisesi olarak inşa edilmiştir. Kilise, "Taksiyarhis"e, 

yani Koruyucu Baş Melekler Cebrail ve Mikail' e atfedilmiştir. 02.05.2011 tarihli Vakıflar 

Meclisi kararı ile Rahmi M. Koç Müzecilik ve Kültür Vakfı'na kiliseyi müzeye dönüştürmek için 

tahsis edilmiştir. Tarihi binanın restorasyonu yapılmış ve 2014 yılında Ayvalık Rahmi M. Koç 

Müzesi olarak hizmete açılmıştır. 

 

 



 

 

 

Sevim Necdet Kent Kitaplığı 

 
1924 yılında zorunlu göç olmuş ve harap olmuş Agios Yannis kilisesi, Rahmi Koç tarafından 

maddi manevi destek verilip, önce restoresi yapılmış, eski kitaplar tekrar günümüze kalmayı 

başarmış ve yeni kitaplar kazandırılmıştır. Yeni ismini ise; ilerleyen yaşı nedeni ile göz sağlığı 

bozulan emekli büyükelçi Necdet H. Kent ve eşi Sevim Kent’in ismi uygun görülmüştür. Hatta 

o dönemde Emekli Büyükelçi Necdet Kent, “’Göremediğimden değil, okuyamadığımdan 

üzülüyorum.”’ cümlesiyle kitapların hayatındaki önemini vurgulamıştır. Necdet Kent'in oğlu 

Muhtar Kent, merhum babasından kalma bin üç yüzü aşkın kitabı bu kitaplığa bağışlamıştır. 

 

 

 

 



 

 

Cunda Adası Ortunç Seyir Terası 

 

Balıkesir’in Ayvalık Adaları Tabiat Parkı manzarasına hakim noktalarından Cunda Adası'ndaki 

Pınarboğazı mevkisine, seyir terası yapıldı. Pınarboğazı mevkisine yapılan 70 metrekarelik 

seyir terası, çelik konstrüksiyon üzerine ağaç malzemeden inşa edildi. Kuş ve bitki türleri 

açısından zengin biyolojik çeşitliliğe sahip Ayvalık Adaları Tabiat Parkı, Türkiye’nin denize 

sınırları da olan en büyük tabiat parkı olma özelliğini taşıyor. 

 

 

 



 
 

 

 

Taksiyarhis Anıt Müzesi Ayvalık 

 
Taksiyarhis Kilisesi, Ayvalık’ın ilk kilisesi olup, kilisenin 3 ayrı dönemi olduğu düşünülmektedir, 

ilk olarak 15. yy.’ da küçük bir kilise olarak inşa edilmiştir. 1927 yılından itibaren uzun sure 

“Tekel Deposu” olarak kullanıldıktan sonra terkedilen yapı 2012 yılında Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’nca restore ettirilmiş ve 2013 yılında “Taksiyarhis Anıt Müzesi” olarak hizmete 

sunulmuştur. 

 

 

 



 
 

Şeytan Sofrası Ayvalık 

 
Şeytan Sofrası, Ayvalık ilçe merkezinin 8 km güneyinde bulunan büyük kayalık tepelerin 

üzerindedir. Üzerinde Şeytan'ın ayak izi bulunduğuna inanılan, halkın madeni para atarak 

dilek dilediği sönmüş bir volkandan artakalan lav birikintileriyle oluşmuş bir tepedir. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Küçükköy Ayvalık 
 

Eski adıyla ‘Yeniçarohori’ yeni adıyla Küçükköy. Henüz turist akınına uğramamış, güzel bir 

dönüşüm içinde, adı gibi küçük, Ayvalık’a bağlı şirin bir orta çağ köyü. Türkiye’nin farklı 

yerlerinden gelen sanatçılar burada atölyeler kurmaya, galeriler açmaya başladı. Şu anda 

daha çok bir sanat köyü olarak öne çıksa da hedefleri arasında aynı zamanda bir bilim köyü 

olmak da var.  

- Artura Sanat Galerisi  

- Yasemin Kabbak Evi  

- Küçükköy Kent Müzesi 

 

 
 

 

 



 
 

Cunda Taş Kahve 

 
Cunda Adası'nın tarihi simgelerinden biri olan Taş Kahve, adaya gelindiğinde kesinlikle ziyaret 

edilmesi gereken mekanlardan biri. 200 yıllık Cunda Taş Kahve'yi 3 kuşaktır aynı aile işletiyor. 

Dibek kahvesi meşhur olan Cunda Taş Kahve'de deniz manzarasına karşı çay içmek de oldukça 

keyifli. 

 

 

 


